[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 июня 2025 года                                                                                     №24
с. Каргино

О ликвидации муниципального казённого учреждения
 «Управление делами»
Постановляю:

1. Ликвидировать муниципальное казённое учреждение «Управление делами» (зарегистрировано 31 мая 2010 года, ИНН 7309905907 местонахождение: 433113, Ульяновская область, Вешкаймский район, с. Каргино, ул. Советская, д. 4) (далее - Учреждение).

2. Утвердить состав ликвидационной комиссии согласно приложению  к настоящему постановлению.

3. Рекомендовать председателю ликвидационной комиссии в течение трёх дней со дня вступления в силу настоящего постановления направить в Управление Федеральной налоговой службы России по Ульяновской области уведомление о принятии решения о ликвидации учреждения и формировании ликвидационной комиссии.

4. Ликвидационной комиссии осуществить ликвидацию Учреждения в порядке, установленном законодательством Российской Федерации, в срок не позднее 6 месяцев со дня вступления настоящего постановления в силу.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Каргинский вестник».

6. Настоящее  постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации

муниципального образования

«Каргинское сельское поселение»                                                    Ю.В. Симонова
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

«Каргинское сельское поселение»

от 18 июня 2025 г. №24
СОСТАВ

ликвидационной комиссии

Ротниченкова Н.П.. - Председатель ликвидационной комиссии — специалист 1 разряда администрации муниципального образования «Каргинское сельское поселение»;

Кичкина Т.Е.. - Заместитель председателя ликвидационной комиссии - администратор администрации муниципального образования «Каргинское сельское поселение»;

Тарасов А.Г.. - член ликвидационной комиссии — водитель администрации муниципального образования «Каргинское сельское поселение».
Согласовано:

Председатель ликвидационной комиссии ________________Н.П. Ротниченкова
Зам. председателя ликвидационной комиссии _____________Т.Е. Кичкина
Член ликвидационной комиссии ______________________А.Г. Тарасов